
 
 

損 益 計 算 書 
 

自  平成 31 年 4 月 1 日 

至  令和 2 年 3 月 31 日

 

 

  

（単位：円）

1,464,793,230

498,651,373

966,141,857

593,507

881,422

18,700 1,493,629

12,602,442 12,602,442

955,033,044

70,025 70,025

955,103,069

262,967,863

▲ 24,572,485

716,707,691

営 業 収 益

科　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　額

固 定 資 産 売 却 益

営 業 費 用

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

雑 収 入

営 業 外 費 用

社 債 発 行 費 償 却

経 常 利 益

特 別 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税


